
Martina N. (bikerka79) ID 435518 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ KUPUJÍCÍ,

  VYSTAVUJI ZBOŽÍ, KTERÉ JE ZAKOPENO VE ZNAČKOVÝCH PRODEJNÁCH V USA, A TEDY NENÍ POCHYBNOSTI O 100%
ORIGINALITĚ. ZBOŽÍ MÁM OD PRODEJCE fitkafa, KTERÝ PRODÁVÁ NA AUKRU! PŘÍPADNĚ PRODÁVÁM VĚCIČKY PO SYNOVI NEBO
PO MĚ. NĚKTERÉ OBLEČENÍ JE KAMARÁDKY Z ANGLIE.

  Na Vaše dotazy ráda odpovím, případně přeměřím dané oblečení.

  ZBOŽÍ ODESÍLÁM dle tarifů ČP po přijetí platby.

  OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ v Úvalech u Prahy, po domluvě i v Litoměřicích a případně v Praze (Rajská zahrada).

  Děkuji za Váš zájem.
  M.N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

